
TARİH GÜN SAAT DERS ÖĞRETİM ÜYESİ SALON SALON SALON

21.05.2018 Pazartesi 14:30

22.05.2018 Salı 14:30 Sosyoloji Dr.Öğr.Üyesi.Ahmet Ayhan KOYUNCU 103 109

23.05.2018 Çarşamba 14:30 Siyaset Bilimine Giriş Dr.İbrahim YILMAZ Z-03

24.05.2018 Perşembe 14:30

25.05.2018 Cuma 14:30 Türk Kamu Yönetimi Öğr.Grv.Hulusi Nusret ÖZSOY Z-03 Z-11
26.05.2018 Cumartesi 13:00 Yabancı Uyruklu Öğrenciler (Türk Dili)

26.05.2018 Cumartesi 15:00 Yabancı Uyruklu Öğrenciler (A.İ.İ.T.I)

27.05.2018 Pazar 14:00

28.05.2018 Pazartesi 14:30 A.İ.İ.T II Dr.Feyza K.ŞAHİN 115 116

29.05.2018 Salı 14:30 İngilizce II Öğr.Grv.Ömer İNCEELGİL Z-04

30.05.2018 Çarşamba 14:30

31.05.2018 Perşembe 14:30 Uygarlık Tarihi Dr.Öğr.Üyesi Şahin Eray KIRDIM Z-03 109

1.06.2018 Cuma 10:00 Türk Dili II Öğr.Grv.Yavuz ÖZKUL Z-10

TARİH GÜN SAAT DERS ÖĞRETİM ÜYESİ SALON SALON SALON

21.05.2018 Pazartesi 14:30

22.05.2018 Salı 14:30 Sosyoloji Dr.Öğr.Üyesi.Ahmet Ayhan KOYUNCU 104 109

23.05.2018 Çarşamba 14:30 Siyaset Bilimine Giriş Dr.İbrahim YILMAZ Z-04

24.05.2018 Perşembe 14:30

25.05.2018 Cuma 14:30 Türk Kamu Yönetimi Öğr.Grv.Hulusi Nusret ÖZSOY Z-04 Z-11

26.05.2018 Cumartesi 13:00 Yabancı Uyruklu Öğrenciler (Türk Dili)

26.05.2018 Cumartesi 15:00 Yabancı Uyruklu Öğrenciler (A.İ.İ.T.I)

27.05.2018 Pazar 14:00

28.05.2018 Pazartesi 14:30 A.İ.İ.T II Dr.Feyza K.ŞAHİN 114 113

29.05.2018 Salı 14:30 İngilizce II Öğr.Grv.Ömer İNCEELGİL Z-03 Z-11

30.05.2018 Çarşamba 14:30

31.05.2018 Perşembe 14:30 Uygarlık Tarihi Dr.Öğr.Üyesi Şahin Eray KIRDIM Z-04 104 109

1.06.2018 Cuma 10:00 Türk Dili II Öğr.Grv.Yavuz ÖZKUL 217 218

TARİH GÜN SAAT DERS ÖĞRETİM ÜYESİ SALON SALON SALON

21.05.2018 Pazartesi 11:30 Siyasi Tarih II Dr.Öğr.Üyesi Zelkif POLAT Z-03

22.05.2018 Salı 11:30

23.05.2018 Çarşamba 11:30 Kamu Maliyesi ve Vergi Teorisi Prof.Dr.Harun CANSIZ Z-04

24.05.2018 Perşembe 11:30 Makro İktisat Dr.Öğr.Üyesi Ahmet İNKAYA 203

25.05.2018 Cuma 17:30 Türk Anayasa Hukuku Dr.Öğr.Üyesi Mehmet HATİPOĞLU Z-10

26.05.2018 Cumartesi 11:30

27.05.2018 Pazar 11:30

28.05.2018 Pazartesi 11:30 Siyaset Bilimine Giriş II Öğr.Grv.Hulusi Nusret ÖZSOY Z-03 Z-04

29.05.2018 Salı 11:30

30.05.2018 Çarşamba 11:30 Karşılaştırmalı Yerel Yönetimler Doç.Dr.Ethem Kadri PEKTAŞ 203 204

31.05.2018 Perşembe 11:30

1.06.2018 Cuma 14:30 ALANDIŞI

TARİH GÜN SAAT DERS ÖĞRETİM ÜYESİ SALON SALON SALON

21.05.2018 Pazartesi 11:30 Siyasi Tarih II Dr.Öğr.Üyesi Zelkif POLAT Z-04

22.05.2018 Salı 11:30

23.05.2018 Çarşamba 11:30 Kamu Maliyesi ve Vergi Teorisi Prof.Dr.Harun CANSIZ 118

24.05.2018 Perşembe 11:30 Makro İktisat Dr.Öğr.Üyesi Ahmet İNKAYA 203

25.05.2018 Cuma 17:30 Türk Anayasa Hukuku Dr.Öğr.Üyesi Mehmet HATİPOĞLU Z-11 Z-12

26.05.2018 Cumartesi 11:30

27.05.2018 Pazar 11:30

28.05.2018 Pazartesi 11:30 Siyaset Bilimine Giriş II Öğr.Grv.Hulusi Nusret ÖZSOY Z-04 Z-03

29.05.2018 Salı 11:30

30.05.2018 Çarşamba 11:30 Karşılaştırmalı Yerel Yönetimler Doç.Dr.Ethem Kadri PEKTAŞ 204 203

31.05.2018 Perşembe 11:30

1.06.2018 Cuma 14:30 ALANDIŞI

2017-2018 BAHAR DÖNEMİ İİBF FİNAL SINAV PROGRAMI
SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ 1 (N.Ö)

SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ 2

SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ 2 (İ.Ö)

SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ 1 (İ.Ö)



TARİH GÜN SAAT DERS ÖĞRETİM ÜYESİ SALON SALON SALON

21.05.2018 Pazartesi 17:30 İktisat ve Toplum Doç.Dr.Murad TİRYAKİOĞLU Z-10

22.05.2018 Salı 17:30 Siyasi Düşünceler Tarihi II Dr.Öğr.Üyesi Zelkif POLAT 103 115 116

23.05.2018 Çarşamba 18:30 Araştırma Yöntemleri (A Grb) Dr.İbrahim YILMAZ Z-03 Z-12

23.05.2018 Çarşamba 18:30 Araştırma Yöntemleri (B Grb) Dr.İbrahim YILMAZ Z-12 Z-03

24.05.2018 Perşembe 17:30 Türk Siyasal Hayatı II (A Grb) Dr.Öğr.Üyesi Kerim ÇINAR Z-10

24.05.2018 Perşembe 17:30 Türk Siyasal Hayatı II (B Grb) Dr.Öğr.Üyesi Kerim ÇINAR Z-04

25.05.2018 Cuma 17:30

26.05.2018 Cumartesi 17:30

27.05.2018 Pazar 17:30

28.05.2018 Pazartesi 17:30 Çevre Yönetimi ve Politikaları (A Grb) Doç.Dr.Ethem Kadri PEKTAŞ Z-04

28.05.2018 Pazartesi 17:30 Çevre Yönetimi ve Politikaları (B Grb) Doç.Dr.Ethem Kadri PEKTAŞ Z-11 Z-03

29.05.2018 Salı 17:30 Uluslararası Örgütler (A Grb) Dr.Öğr.Üyesi Şahin Eray KIRDIM Z-10

29.05.2018 Salı 17:30 Uluslararası Örgütler (B Grb) Dr.Öğr.Üyesi Şahin Eray KIRDIM 118

30.05.2018 Çarşamba 17:30 İdari Yargı Dr.Öğr.Üyesi Mehmet HATİPOĞLU Z-04

31.05.2018 Perşembe 16:00 Yönetim ve Siyaset Seminerleri II Prof.Dr.Mustafa FİŞNE Z-04

31.05.2018 Perşembe 16:00 Yönetim ve Siyaset Seminerleri II Doç.Dr.Ethem Kadri PEKTAŞ Z-03

31.05.2018 Perşembe 16:00 Yönetim ve Siyaset Seminerleri II Dr.Öğr.Üyesi Kerim ÇINAR Z-03

31.05.2018 Perşembe 16:00 Yönetim ve Siyaset Seminerleri II Dr.Öğr.Üyesi Zelkif POLAT Z-11

31.05.2018 Perşembe 16:00 Yönetim ve Siyaset Seminerleri II Dr.Şahin Eray KIRDIM Z-04

1.06.2018 Cuma 17:30

TARİH GÜN SAAT DERS ÖĞRETİM ÜYESİ SALON SALON

21.05.2018 Pazartesi 17:30 İktisat ve Toplum Doç.Dr.Murad TİRYAKİOĞLU Z-10

22.05.2018 Salı 17:30 Siyasi Düşünceler Tarihi II Dr.Öğr.Üyesi Zelkif POLAT 118 116

23.05.2018 Çarşamba 18:30 Araştırma Yöntemleri Dr.İbrahim YILMAZ Z-13 Z-18

24.05.2018 Perşembe 17:30 Türk Siyasal Hayatı II Dr.Öğr.Üyesi Kerim ÇINAR Z-03 Z-04

25.05.2018 Cuma 17:30

26.05.2018 Cumartesi 17:30

27.05.2018 Pazar 17:30

28.05.2018 Pazartesi 17:30 Çevre Yönetimi ve Politikaları Doç.Dr.Ethem Kadri PEKTAŞ Z-03

29.05.2018 Salı 17:30 Uluslararası Örgütler Dr.Öğr.Üyesi Şahin Eray KIRDIM 103 104

30.05.2018 Çarşamba 17:30 İdari Yargı Dr.Öğr.Üyesi Mehmet HATİPOĞLU 104

31.05.2018 Perşembe 16:00 Yönetim ve Siyaset Seminerleri II Prof.Dr.Mustafa FİŞNE Z-04

31.05.2018 Perşembe 16:00 Yönetim ve Siyaset Seminerleri II Doç.Dr.Ethem Kadri PEKTAŞ Z-03

31.05.2018 Perşembe 16:00 Yönetim ve Siyaset Seminerleri II Dr.Öğr.Üyesi Kerim ÇINAR Z-03

31.05.2018 Perşembe 16:00 Yönetim ve Siyaset Seminerleri II Dr.Öğr.Üyesi Zelkif POLAT Z-11

31.05.2018 Perşembe 16:00 Yönetim ve Siyaset Seminerleri II Dr.Öğr.Üyesi Şahin Eray KIRDIM Z-04

1.06.2018 Cuma 17:30
17:30

1.06.2018 Cuma 08:45 Siyaset Biliminde Seçme Metinler Araş.Grv.Mürşide ŞİMŞEK 118

23.05.2018 Çarşamba 13:00 Siyaset Sosyolojisi Araş.Grv.Ümit FEYZİOĞLU 218

24.05.2018 Perşembe 13:00 Medeni Hukuk Araş.Grv.Mürşide ŞİMŞEK Z-18

23.05.2018 Çarşamba 18:30 Kamu Yönetiminde Güncel Sorunlar Dr.Öğr.Üyesi Kerim ÇINAR

TARİH GÜN SAAT DERS ÖĞRETİM ÜYESİ SALON SALON

21.05.2018 Pazartesi 10:00 Türk Vergi Sistemi Doç.Dr.Kamil GÜNGÖR Z-10

22.05.2018 Salı 08:45 İnsan Hakları Dr.Öğr.Üyesi Kerim ÇINAR Z-10

23.05.2018 Çarşamba 08:45

24.05.2018 Perşembe 08:45 Bitirme Tezi II Prof.Dr.Mustafa FİŞNE Z-11

24.05.2018 Perşembe 08:45 Bitirme Tezi II Doç.Dr.Ethem Kadri PEKTAŞ Z-12

24.05.2018 Perşembe 08:45 Bitirme Tezi II Dr.Öğr.Üyesi Kerim ÇINAR Z-13

24.05.2018 Perşembe 08:45 Bitirme Tezi II Dr.Öğr.Üyesi Zelkif POLAT Z-18

24.05.2018 Perşembe 08:45 Bitirme Tezi II Dr.Öğr.Üyesi Şahin Eray KIRDIM 214

25.05.2018 Cuma 08:45 Türkiye Ekonomisi Dr.Öğr.Üyesi Hüseyin AKGÖNÜL Z-10

26.05.2018 Cumartesi 08:45

27.05.2018 Pazar 08:45

28.05.2018 Pazartesi 08:45 Avrupa Birliği ve Türkiye Prof.Dr.Mustafa FİŞNE 103 Z-04

29.05.2018 Salı 08:45

30.05.2018 Çarşamba 08:45 Sivil Toplum ve Devlet Dr.Öğr.Üyesi Bedir SALA Z-10 118

31.05.2018 Perşembe 08:45 İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku Dr.Öğr.Üyesi Nurgül BARIN Z-10

1.06.2018 Cuma 08:45

TARİH GÜN SAAT DERS ÖĞRETİM ÜYESİ SALON SALON

21.05.2018 Pazartesi 10:00 Türk Vergi Sistemi Doç.Dr.Kamil GÜNGÖR Z-04

22.05.2018 Salı 08:45 İnsan Hakları Dr.Öğr.Üyesi Kerim ÇINAR Z-11 Z-12

23.05.2018 Çarşamba 08:45

24.05.2018 Perşembe 08:45 Bitirme Tezi II Prof.Dr.Mustafa FİŞNE Z-11

24.05.2018 Perşembe 08:45 Bitirme Tezi II Doç.Dr.Ethem Kadri PEKTAŞ Z-12

24.05.2018 Perşembe 08:45 Bitirme Tezi II Dr.Öğr.Üyesi Kerim ÇINAR Z-13

24.05.2018 Perşembe 08:45 Bitirme Tezi II Dr.Öğr.Üyesi Zelkif POLAT Z-18

24.05.2018 Perşembe 08:45 Bitirme Tezi II Dr.Öğr.Üyesi Şahin Eray KIRDIM 214

25.05.2018 Cuma 08:45 Türkiye Ekonomisi Dr.Öğr.Üyesi Hüseyin AKGÖNÜL Z-13 Z-18

26.05.2018 Cumartesi 08:45

27.05.2018 Pazar 08:45

28.05.2018 Pazartesi 08:45 Avrupa Birliği ve Türkiye Prof.Dr.Mustafa FİŞNE Z-04 103

29.05.2018 Salı 08:45

30.05.2018 Çarşamba 08:45 Sivil Toplum ve Devlet Dr.Öğr.Üyesi Bedir SALA 118 Z-10

31.05.2018 Perşembe 08:45 İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku Dr.Öğr.Üyesi Nurgül BARIN Z-04

1.06.2018 Cuma 08:45

ALTTAN ALAN ÖĞRENCİLER

SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ 4 (İÖ)

SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ 4 (NÖ)

SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ 3 (N.Ö)

SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ 3 (İ.Ö)


